
VŠEM ÚČASTNÍKŮM ENDURA NA MASARYKOVĚ OKRUHU 2023!!! 
 
EXKLUZIVNĚ PRO VÁS JÍZDA PO ZÁVODNÍM OKRUHU GRAND PRIX!!! 
 
Chcete zažít na vlastní oči, kůži a řídítka jízdu na závodním okruhu MOTO GP? 
Není nic jednoduššího než toho využít v rámci historicky prvního enduro sprintu na Masarykově okruhu 
v Brně. 
Všichni jezdci, kteří se v SOBOTU postaví na start enduro sprintu v Brně, nejen, že budou startovat 
ze startovního roštu závodního okruhu, ale především budou mít možnost, jako součást prvního kola 
závodu, projet si téměř celý závodní okruh! 
Bude to možnost, nikoliv povinnost. 
K času prvního kola bude přičteno + 5minut k projetí okruhu. Další kola už se pojedou mimo. A stejně 
tak i neděle bude mít start mimo dráhu. 
 
Dá se předpokládat, že dále už motocykly budou jevit známky znečištění, a tak tato možnost bude 
pouze s čistým motocyklem v sobotu při prvním Vašem závodním kole. 
Pokud byste nechtěli okusit jízdu po okruhu, pak můžete v první zatáčce (bude značeno) opustit dráhu a 
pokračovat po značené trati enduro sprintu k první RZ. 
Jízda po okruhu nebude možná jen v případě velmi špatných klimatických podmínek (jako je mráz a 
sníh na dráze). 
Vše Vám důkladně vysvětlíme při rozpravě, hodinu před startem, po uložení Vašich motocyklů do 
předstartovního prostoru. 
 
Rozpravy se budou konat u posledního boxu, tedy u formálních a technických přejímek. 
Vše bude náležitě označeno. 
 
Doufám, že této skutečně exkluzivní možnosti rádi využijete, i když naše sportovní disciplína na míle 

vzdálená asfaltu      ) 

 
Hezký den přeje Jiří Kučera! 
 
P.S. a to nebude snad vše co pro Vás bude v rámci ES v Brně mít :-) 
 
 


